
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者
数

中央試験室防雪フード取付
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵
野辺２－９－５４

令和5年12月8日
（株）テクノ菱和
東京都港区芝大門２丁
目１２番８号

3010401018661 一般競争入札 1,457,500 1,457,500 100.00%

サーマルカメラモジュール
１式

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵
野辺２－９－５４

令和5年12月15日

コーンズテクノロジー
（株）
東京都港区芝３丁目３
番１０号

1010401098920 一般競争入札 2,544,300 2,544,300 100.00%

高速度ビデオカメラ撮影役務
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵
野辺２－９－５４

令和5年12月15日
（株）ノビテック
東京都渋谷区恵比寿１
丁目１８番１８号

8011001039795 一般競争入札 3,286,800 2,200,000 66.93%

将来水陸両用技術の性能確
認試験のうち水際機動試験用
模擬地形等の準備役務（その
２）
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵
野辺２－９－５４

令和5年12月15日

三菱重工交通・建設エ
ンジニアリング（株）
神奈川県横浜市西区み
なとみらい３丁目３番
１号

7020001122660 一般競争入札 14,652,000 14,630,000 99.85%

車両借上（その２）
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵
野辺２－９－５４

令和5年12月18日

（株）トヨタレンタ
リース青森
青森県青森市新田３丁
目６番４号

3420001001555 一般競争入札 916,300 752,400 82.11%

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第３



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第３

器材借上（その２）
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵
野辺２－９－５４

令和5年12月20日
（株）アクティオ
東京都中央区日本橋３
丁目１２番２号

6010001034494 一般競争入札 2,377,100 1,551,000 65.25%

ＧＮＳＳ装置制御用ケーブル
の組立作業
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵
野辺２－９－５４

令和5年12月20日

エス・エフ・エレコム
ズ（株）
神奈川県横浜市青葉区
荏田町３０７番地５

8020001034863 一般競争入札 2,839,100 2,805,000 98.80%

器材借上（その３）
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵
野辺２－９－５４

令和5年12月20日
（株）アクティオ
東京都中央区日本橋３
丁目１２番２号

6010001034494 一般競争入札 6,208,400 5,940,000 95.68%

ＩＭ弾薬技術の研究のための
試験器材管理等作業
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵
野辺２－９－５４

令和5年12月22日
（一財）防衛技術協会
東京都文京区本郷３丁
目２３番１４号

7010005018591 一般競争入札 3,406,700 2,917,200 85.63%

先進対艦・対地弾頭技術の性
能確認試験（静爆試験）のた
めの試験器材管理等作業
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵
野辺２－９－５４

令和5年12月22日
（一財）防衛技術協会
東京都文京区本郷３丁
目２３番１４号

7010005018591 一般競争入札 6,074,200 5,217,300 85.89%



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第３

静爆試験の試験状況撮影・編
集作業
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵
野辺２－９－５４

令和5年12月22日

（株）ＮＥＷＯＲＤＥ
Ｒ
東京都大田区山王２丁
目５－１３大森北口ビ
ル５Ｆ

7010801033554 一般競争入札 2,332,000 2,026,200 86.89%

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


